〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 25 年 4 月 2 日

各 位

株式会社   東北銀行

「とうぎん夢プラザ」の営業時間

変更について

株式会社  東北銀行（取締役頭取   浅沼   新）では、平成２５年４月１５日（月）より、お客様の要望

にお応えし「とうぎん夢プラザ」の営業時間を下記のとおり、平日は午後５時まで、土曜日と日曜日

は午前９時開始に変更しますのでお知らせいたします。東北銀行は今後もみなさまのご要望にお応

えして参ります。

                                                                                    記

１．営業時間の変更開始日

      平成２５年４月１５日（月）から

２．変更後の営業時間

   変更前   変更後

平日   午前９時から午後７時まで   午前９時から午後５時まで

土曜日、日曜日   午前１０時から午後５時まで   午前９時から午後５時まで

祝日   休み   休み

以   上

【本件に関するお問い合わせ先】

東北銀行  戦略統括部（担当：奥山）

Tel.019-651-6161（内線：3342）